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Trafiken och parkeringen i badstrandområdet i Hangöby planerades och lades 
fram till påseende, och totalt inkom 4 anmärkningar/utlåtanden. 
Anmärkningarna/utlåtandena gällde huvudsakligen placeringen av 
handikapparkeringar, som ansågs ligga för långt från de nya 
omklädningsutrymmena. En annan synpunkt gällde det allmänna behovet av 
trafikarrangemangen; området ansågs fungera även i nuläget utan särskilda 
arrangemang, förutsatt att handikapparkeringarna låg närmare 
omklädningsutrymmena. 

Separata utlåtanden begärdes dessutom från tillgänglighetsarbetsgruppen och 
räddningsmyndigheterna. 

Efter inkomna anmärkningar utreddes alternativa lösningar för 
handikapparkeringen, och en lösning hittades som möjliggjorde placering 
närmare omklädningsutrymmena. Eftersom slutarbeten i övrigt redan var 
pågående, genomfördes även parkeringsplatserna i samband med dessa. Enligt 
föredragandens uppfattning har den del av anmärkningarna som gäller 
parkeringsplatser lösts utanför trafikplaneområdet, närmare 
omklädningsutrymmena i enlighet med önskemålen. 

Behovet av trafikarrangemang och organiserad parkering framträder särskilt när 
badstranden har som flest besökare som anländer med bil. I 
tillgänglighetsarbetsgruppens utlåtande betonades räddningsfordonens tillträde i 
alla situationer, vilket även har varit trafikplanens huvudsakliga syfte – under de 
mest trafikerade tiderna kan parkeringen vara oorganiserad, vilket kan hindra till 
exempel räddningsfordonens framkomlighet. I en av anmärkningarna framfördes 
dock att området alltid har fungerat och att något genomförandebehov av planen 
därför inte skulle finnas. 
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Förslag (Laine) 
Nämnden konstaterar de inkomna anmärkningarna och de lösningar som gjorts 
med anledning av dem. Nämnden konstaterar att de genomförda lösningarna är 
tillräckliga och beslutar att godkänna den upprättade trafikplanen samt beslutar 
att trafikplanen tills vidare inte genomförs. Nämnden beslutar att situationen 
gällande trafik och parkering i området följs upp och att planen genomförs utan 
separat beslut av kommunaltekniken, ifall parkeringen i området inte fungerar 
och räddningsfordonens framkomlighet inte kan säkerställas i alla situationer. 
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